PROCESSO Nº 963/2022 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO.

DATA DE INÍCIO: 14/08/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: NIHON KOHDEN BRASIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO

DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.

CNPJ: 14.365.637/0001-96.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MONITORES MULTIPARÂMETROS - CONVÊNIO 937199.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 36 MESES.

VALOR: R$ 4.178.218,27.

VIGENTE ATÉ: 13/08/2026

STATUS: VIGENTE.